
 

 

UCHWAŁA NR VIII/110/VIII/2019 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 19 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/371/VI/2012 Rady Miasta Poznania z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie 

ustanowienia nagród oraz wyróżnień sportowych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 31 ust. 3 

 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1263, poz. 1669) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/371/VI/2012 Rady Miasta Poznania z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie 

ustanowienia nagród oraz wyróżnień sportowych, zmienionej uchwałą Nr XXVIII/416/VII/2016 Rady Miasta 

Poznania z dnia 26 kwietnia 2016 r., § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wysokość Olimpijskiej Nagrody Sportowej ustala Kapituła w taki sposób, aby łączna kwota 

przyznanych Olimpijskich Nagród Sportowych mieściła się w kwocie ustalonej w budżecie Miasta 

Poznania.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 3284


		2019-04-01T13:36:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




